
UCHWAŁA NR VI/34/07 

RADY GMINY GASZOWICE  

z dnia 22 lutego 2007 r. 

 

w sprawie: przystąpienia do sporządzania miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego Gminy Gaszowice – część sołectwa Szczerbice – symbol J. 

 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591 z późniejszymi zmianami) oraz 

art.14 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 

(Dz.U. z 2003 r., Nr 80 poz.717 z późniejszymi zmianami) 

 

Na wniosek Wójta Gminy Gaszowice 

Rada Gminy Gaszowice 

uchwala: 

 

                                                                 §1. 

 

Przystąpić do sporządzania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy 

Gaszowice – część sołectwa Szczerbice – symbol J, teren działek Nr 2081/54, 2082/56, 

1967/58, 1969/58, 2084/58, 1968/58 . 

 

Granice obszaru zostały określone na załączniku graficznym Nr 1. 

 

                                                                 §2. 

 

W planie należy uwzględnić zakres wynikający z art.15 ustawy z dnia 27 marca 2003 r.  

o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym. 

 

                                                                 §3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gaszowice. 

 

                                                                 §4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


